
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «БРЯНКІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ 

ЛУГАНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 

 

Н А К А З 

 

22.10.2021 р.                                       м. Лисичанськ                                             № 61 - ОД 

23.11.2012 18№ 231 «К 

Про приймальну комісію 
           

Згідно з Положенням про приймальну комісію ВП «Брянківський коледж 

Луганського національного університету імені Тараса Шевченка» та з метою 

організованого проведення Вступної компанії в коледжі у 2022 році 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити приймальну комісію у складі:      

  

Голова приймальної комісії – Сапіжак М.С., директор; 

 

заступник голови приймальної комісії – Камчатна Н.В., заступник директора з навчальної 

роботи; 

 

відповідальний секретар приймальної комісії – Старанко Т.В.; 

 

уповноважена особа приймальної комісії з питань прийому та розгляду електронних заяв, 

заступник відповідального секретаря приймальної комісії з питань електронного вступу та 

роботи з ЄДБО – Тур А.М.; 

 

Члени приймальної комісії: 

Семенюк О.Ю. – секретар навчальної частини; 

Макєєв Д.Р. – член студентського парламенту, студент групи 21-ДЕП. 

 

 

 

 

 

     

                              Директор 

 

 

Михайло САПІЖАК 

Проект наказу підготувала: 

Заступник директора з навчальної роботи  

 

Ніна КАМЧАТНА 

 

 

 

Вик. Побока В.І. 

Екз. 2 

 

 

  

 


